
     

令和３年１０月６日 

 

 

大阪府内医師会 御中 

 

 大 阪 府 医 師 会 

                               (公印省略) 

 

 

新型コロナウイルス感染症・自宅療養者への対応 

～大阪府医師会・大阪市民向け医療機関案内窓口（一時休止）のお知らせ～ 

 

 平素より本会活動にご協力いただき有難うございます。 

 さて、本年９月６日付で本会内に標記案内窓口を開設・運用を行ってきました。 

 府内医療機関のご尽力により新型コロナウイルス感染症患者が減少傾向にあること、ま

た、１０月１日に緊急事態宣言が解除されたこと等を踏まえ、当該窓口につきましては、

一旦休止することとなりました（当窓口を再開する際は改めてご連絡申し上げます）。 

 貴会におかれましては事情をご賢察賜り、協力医療機関（電話・オンライン等の医療サ

ポート協力機関等）への周知等、ご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

担当）大阪府医師会・地域医療 1課 

（06-6763-7012） 


